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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 WNUAHNE

  2 AEHNN+ER WU (1) H 7   22

  3 ELXRAOE RHÉNANE (2) G 8   67   89

  4 O+HAAGME RELAXÉE 14B   72  161

  5 AAG+PMRD HOME (3) 15H   39  200

  6 GPR+USAI DAMA F 8   28  228

  7 GU+KEOSI PANARIS 11E   36  264

  8 GO+CTEEF SKIEUR B 9   35  299

  9 EEGT+ORI FOC (4) 10J   31  330

 10 R+IIUARP GOÉTIE (5) A 4   29  359

 11 IIR+N?EL PARU I 4   19  378

 12 VLAVOZC LIN(É)AIRE (6)  5E   78  456

 13 VV+ISESU COLZA D 1   46  502

 14 EVV+ENSE ISSU 15A   36  538

 15 EVV+ITOS SÉNÉ (7)  6D   31  569

 16 OV+TNRJG CIVETS  1D   33  602

 17 -ADEBIAT VONT  4L   26  628

 18 AIT+UGOU BADE (8)  3K   28  656

 19 OUU+LNTR GÎTA (9) C 7   23  679

 20 LNU+MEED TORTU (10) O 1   23  702

 21 LU+JQ?LT DÉMONE (11)  2A   29  731

 22 LLQT+BFY JEU(X) 12A   36  767

AY (12) 12G   42  809

 

  1: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

  2: RHÉNAN, E adj. Du Rhin.
 

  3: HOME n.m. Centre d'accueil, d'hébergement.
 

  4: FOC n.m. Mar. Voile triangulaire à l'avant.
 

  5: GOÉTIE [-si] n.f. Antiq. Magie noire.
 

  6: LINÉAIRE 1. adj. Qui se rapporte aux lignes, spécialement à la ligne droite. 2. n.m. Rayon disponible pour la présentation d'une marcha
 

  7: SÉNÉ n.m. Légumineuse dont on extrait une drogue laxative.
 

  8: BADER v. 10. Regarder bouche bée.
 

  9: GÎTER v. 10. Mettre dans un gîte. - Mar. S'incliner.
 

10: TORTU, E 1. adj. Difforme. - Retors. 2. n.f.
 

11: DÉMONE n.f. Litt. Démon femelle.
 

12: AY [aï] n.m. Vin d'Ay, en Champagne.


